

# Kinderopvang Nissewaard

## Tarieven 2025 KDV



### Onze tarieven zijn inclusief:

- luiers, voeding behoudens flesvoeding en alle overige verbruiksartikelen.

### Kinderdagverblijf hele dag 51 weken\*

Openingstijden: 7.00 - 18.00 (11 uur per dag)

Prijs per uur	2 dagen <i>prijs per maand</i>	uren <i>gem. per maand</i>	3 dagen <i>prijs per maand</i>	uren <i>gem. per maand</i>	4 dagen <i>prijs per maand</i>	uren <i>gem. per maand</i>	5 dagen <i>prijs per maand</i>	uren <i>gem. per maand</i>
€ 10,71	€ 1001,39	93,50	€ 1502,08	140,25	€ 2002,77	187,00	€ 2503,46	233,75

### Kinderdagverblijf hele dag 40 weken\*

Openingstijden: 7.00 - 18.00 (11 uur per dag)

Prijs per uur	2 dagen <i>prijs per maand</i>	uren <i>gem. per maand</i>	3 dagen <i>prijs per maand</i>	uren <i>gem. per maand</i>	4 dagen <i>prijs per maand</i>	uren <i>gem. per maand</i>	5 dagen <i>prijs per maand</i>	uren <i>gem. per maand</i>
€ 11,06	€ 811,03	73,33	€ 1216,60	110,00	€ 1622,17	146,67	€ 2027,63	183,33

### Contract, facturering en betaling

Bij het kinderdagverblijf heeft u een contract voor vaste dagen per week voor 11 uur per dag. Onze tarieven zijn gebaseerd op 51 weken opvang per jaar. Kinderopvang Nissewaard factureert in 12 maanden een vast bedrag per maand. U betaalt via automatische incasso. Kinderopvang Nissewaard kent een minimale afname van 2 dagen per week. Halve dagopvang is alleen mogelijk op de peuterscholen. De minimale plaatsingsduur is 3 maanden.

**\*De Voorschoolse Educatie valt onder het tarief €11,06 op onze VE-locaties.**

### Netto kosten en kinderopvangtoeslag

De tarieven in dit overzicht zijn bruto tarieven. Als u recht heeft op kinderopvangtoeslag, dan kunt u op de website van de Belastingdienst terecht en met de rekentool uitrekenen hoeveel kinderopvangtoeslag u ontvangt en wat de netto kosten zijn.

### Vragen over de tarieven of uw netto kosten?

We helpen u graag. Neem gerust contact op met ons kantoor via 0181-663818.

# Kinderopvang Nissewaard

## Tarieven 2025 Peuteropvang



### Onze tarieven zijn inclusief:

- luiers, voeding behoudens flesvoeding en alle overige verbruiksartikelen.

Peuterschool de Vliegerdt 40 weken*		Openingstijden: 8.30 - 11.30 (3 uur per dag)	
Dagen per week	Uren per maand	Prijs per uur	Prijs per maand
2	20,00	€ 10,71	€ 214,20
3	30,00	€ 10,71	€ 321,30

Peuterschool de Vliegerdt 40 weken*		Openingstijden: 8.00 - 13.30 (5,5 uur per dag)	
Dagen per week	Uren per maand	Prijs per uur	Prijs per maand
2	36,67	€ 10,71	€ 392,74
3	55,00	€ 10,71	€ 589,05

Peuterschool de Aanwas en Markenburg 40 weken		Openingstijden: 8.30 - 11.30 (3 uur per dag)	
Dagen per week	Uren per maand	Prijs per uur	Prijs per maand
2	20,00	€ 10,71	€ 214,20

### Contract, facturering en betaling

(Verlengde) peuteropvang is 40 weken per jaar open. Om aan te sluiten bij de maandelijkse kinderopvangtoeslag van de Belastingdienst factureert Kinderopvang Nissewaard in 12 maandelijkse termijnen. U betaalt via automatische incasso.

**\*De Voorschoolse Educatie valt onder het tarief €11,06 op onze VE-locaties.**

### Netto kosten en kinderopvangtoeslag

De tarieven in dit overzicht zijn bruto tarieven. Als u recht heeft op kinderopvangtoeslag, dan kunt u op de website van de Belastingdienst terecht en met de rekentool uitrekenen hoeveel kinderopvangtoeslag u ontvangt en wat de netto kosten zijn.

### Vragen over de tarieven of uw netto kosten?

We helpen u graag. Neem gerust contact op met ons kantoor via 0181-663818.

# Kinderopvang Nissewaard

## Tarieven 2025 BSO



### Buitenschoolse opvang (40 weken)

	Prijs per uur	1 dag	Uren	2 dagen	Uren	3 dagen	Uren	4 dagen	Uren	5 dagen	Uren
<b>Voorschools</b> 07.00-08.30	€ 9,52	€ 47,60	5,00	€ 95,20	10,00	€ 142,80	15,00	€ 190,40	20,00	€ 238,00	25,00
<b>Naschools</b> 14.00-18.00	€ 9,52	€ 126,93	13,33	€ 253,87	26,67	€ 380,80	40,00	€ 507,73	53,33	€ 634,67	66,67
<b>Naschools</b> 14.30-18.00	€ 9,52	€ 111,07	11,67	€ 222,13	23,33	€ 333,20	35,00	€ 444,27	46,67	€ 555,33	58,33

### Buitenschoolse opvang (vakantieweken 9,5 uur)

	Prijs per uur	1 dag	Uren	2 dagen	Uren	3 dagen	Uren	4 dagen	Uren	5 dagen	Uren
<b>Vakantie</b> (6 weken)	€ 9,52	€ 45,22	4,75	€ 90,44	9,50	€ 135,66	14,25	€ 180,88	19,00	€ 226,10	23,75
<b>Vakantie</b> (8 weken)	€ 9,52	€ 60,29	6,33	€ 120,59	12,67	€ 180,88	19,00	€ 241,17	25,33	€ 301,47	31,67
<b>Vakantie</b> (10 weken)	€ 9,52	€ 75,37	7,92	€ 150,73	15,83	€ 226,10	23,75	€ 301,47	31,67	€ 376,83	39,58
<b>Vakantie</b> (12 weken)	€ 9,52	€ 90,44	9,50	€ 180,88	19,00	€ 271,32	28,50	€ 361,76	38,00	€ 452,20	47,50

### (vakantieweken 11 uur)

<b>Vakantie</b> (6 weken)	€ 9,52	€ 52,36	5,50	€ 104,72	11,00	€ 157,08	16,50	€ 209,44	22,00	€ 261,80	27,50
<b>Vakantie</b> (8 weken)	€ 9,52	€ 69,81	7,33	€ 139,63	14,67	€ 209,44	22,00	€ 279,25	29,33	€ 349,07	36,67
<b>Vakantie</b> (10 weken)	€ 9,52	€ 87,27	9,17	€ 174,53	18,33	€ 261,80	27,50	€ 349,07	36,67	€ 436,33	45,83
<b>Vakantie</b> (12 weken)	€ 9,52	€ 104,72	11,00	€ 209,44	22,00	€ 314,16	33,00	€ 418,88	44,00	€ 523,60	55,00

### Buitenschoolse opvang (40 weken) flexibele opvang uitstroom regeling

	Prijs per uur	1 dag	Uren	2 dagen	Uren	3 dagen	Uren	4 dagen	Uren	5 dagen	Uren
<b>Voorschools flexibel</b> 07.00-08.30	€ 10,34	€ 51,70	5,00	€ 103,40	10,00	€ 155,10	15,00	€ 206,80	20,00	€ 258,50	25,00
<b>Naschools flexibel</b> 14.00-18.00	€ 10,34	€ 137,87	13,33	€ 275,73	26,67	€ 413,60	40,00	€ 551,47	53,33	€ 689,33	66,67

#### Contract, facturering en betaling

Bij de buitenschoolse opvang heeft u een contract voor vaste dagen per week. Een dagdeel is altijd van 07.00 tot starttijd school of van eindtijd school tot 18.00. Onze tarieven zijn gebaseerd op 40 schoolweken opvang per jaar. De minimale afname is 1 dagdeel per week.

Een vakantiedag is 11 uur als u tijdens schoolweken voor- en naschoolse opvang afneemt. Neemt u alleen voorschoolse of alleen naschoolse opvang af is de tijd 9,5 uur.

Voor een passend contract kunt u contact opnemen met ons kantoor. SKN factureert in 12 maanden, een vast bedrag per maand. U betaalt via automatische incasso.

#### Studiedagcontract

Naast een vakantiecontract is het ook mogelijk om een studiedagcontract af te nemen. Voor het studiedagcontract geldt een minimale afname van 1 uur per maand en het is in te zetten tijdens de studiedagen.

#### Netto kosten en kinderopvangtoeslag

De tarieven in dit overzicht zijn bruto tarieven. Als u recht heeft op kinderopvangtoeslag, dan kunt u op de website van de Belastingdienst terecht en met de rekentool uitrekenen hoeveel kinderopvangtoeslag u ontvangt en wat de netto kosten zijn.

#### Vragen over de tarieven of uw netto kosten?

We helpen u graag. Neem gerust contact op met ons kantoor via 0181-663818.